

Wykonanie materiałów informacyjno-promocyjnych dla KOEFS

Dz. U. UE - [pobierz plik .pdf](#)

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Projekt umowy dla części I - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Projekt umowy dla części II - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Opis Przedmiotu Zamówienia - [pobierz plik .pdf](#)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Kalendarz trójdzielny:

Czy Zamawiający dopuszcza 5-języczne kalendarium (PL, GB, D, RUS, F)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 5-języczne kalendarium (PL, GB, D, RUS, F).

Pytanie:

Kalendarz książkowy A4:

Z jakiego materiału ma być wykonane pudełko (kartonowe, tektura falista, tektura oklejana okleiną introligatorską itp.)?

Czy w części informacyjnej Zamawiający wymaga umieszczenia wszystkich wymienionych elementów, czy części z nich? Dołączenie wszystkich elementów spowoduje znaczne zwiększenie objętości kalendarza oraz kolosalny wzrost ceny jednostkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pudełko było tekturowe, oklejone okleiną introligatorską w kolorze czarnym.

Za obowiązkowe Zamawiający uważa następujące elementy:

- kalendarium 2012, 2013, 2014
- plan roku 2013, 2014
- Polska - informacje ogólne
- adresy ważniejszych instytucji państwowych
- adresy sądów, izb skarbowych i izb celnych
- adresy ambasad polskich za granicą

- numery kierunkowe połączeń telefonicznych w Polsce
- numery międzynarodowych połączeń telefonicznych
- odległości pomiędzy ważniejszymi miejscowościami
- odległości między stolicami europejskimi
- przydatne informacje dla kierowców
- wspólne oświadczenie o zdarzeniu drogowym
- dni wolne od pracy w wybranych krajach
- wybrane "długie weekendy" w 2013 roku
- tabela świąt ruchomych
- strefy czasowe
- daty imienin
- znaki zodiaku
- alfabetyczny skorowidz teleadresowy
- mapy
- notes teleadresowy
- informacje o instytucjach europejskich np. przedstawicielstwa Komisji Europejskiej.

Pytanie:

Proszę o informację, czy w cz. I poz. 3 publikacje nie mają nadanych numerów ISBN.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w momencie przekazania do druku publikacjom zostaną nadane numery ISBN.

Pytanie:

Proszę o podanie jakie ilości będą wysyłane do 52 oddziałów poszczególnych prac, a jaka część idzie do Państwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że na aktualnym etapie postępowania nie jest w stanie podać wiążącej informacji.